
UCHWAŁA NR XXII/195/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową przez Miasto Grajewo 
Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r, poz. 713) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/163/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na pomoc finansową przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu § 1 otrzymuje 
brzmienie:"Udziela się z budżetu Miasta Grajewo pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
50 000,00 zł Powiatowi Grajewskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu USG oraz na 
częściowe pokrycie wydatków inwestycyjnych w postaci robót budowlanych w ramach realizacji przez Szpital 
Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie projektu pn: Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku 
z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

Id: EC270A32-CA59-43F1-9F65-588827A22D78. Podpisany Strona 1




